



Svinholtvej, Vejle Etape 1 P/S

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40884734

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2025

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svinholtvej, Vejle Etape 1 P/S
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40884734

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Lars Bentsen, formand
Poul Steffensen
Arne Bjerregaard Jepsen

Direktion

Henrik Skovsby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 11.007 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 10.067 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 5.883 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.123.262	4.816.288
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.883.444	(4.163.648)
Driftsresultat		11.006.706	652.640
Andre finansielle indtægter	1	125.799	117.902
Andre finansielle omkostninger	2	(1.065.120)	(1.079.370)
Årets resultat		10.067.385	(308.828)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.300.000
Overført resultat		7.067.385	(2.608.828)
Resultatdisponering		10.067.385	(308.828)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		113.127.796	107.244.352
Materielle aktiver	3	113.127.796	107.244.352
Anlægsaktiver		113.127.796	107.244.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.524	32.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.680.224	2.627.670
Periodeafgrænsningsposter		0	93
Tilgodehavender		2.693.748	2.659.902
Likvide beholdninger		4.286.092	3.431.080
Omsætningsaktiver		6.979.840	6.090.982
Aktiver		120.107.636	113.335.334

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		54.646.466	47.579.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.300.000
Egenkapital		58.046.466	50.279.081
Gæld til realkreditinstitutter		58.739.532	59.757.819
Langfristede gældsforpligtelser	4	58.739.532	59.757.819
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.079.331	1.065.561
Deposita		2.191.931	2.111.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.376	121.608
Kortfristede gældsforpligtelser		3.321.638	3.298.434
Gældsforpligtelser		62.061.170	63.056.253
Passiver		120.107.636	113.335.334
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	47.579.081	2.300.000	50.279.081
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	7.067.385	3.000.000	10.067.385
Egenkapital ultimo	400.000	54.646.466	3.000.000	58.046.466

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.553	51.523
Renteindtægter i øvrigt	73.246	66.379
	125.799	117.902

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.003.947	1.018.324
Øvrige finansielle omkostninger	61.173	61.046
	1.065.120	1.079.370

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	87.687.147
Kostpris ultimo	87.687.147
Dagsværdireguleringer primo	19.557.205
Årets dagsværdireguleringer	5.883.444
Dagsværdireguleringer ultimo	25.440.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.127.796

Selskabets investeringsejendom består af 51 nybyggede rækkehuse fra 2021 beliggende i Vinding ved Vejle på samlet 5.078 m². Alle beboelseseenheder er som udgangspunkt udlejet på lejekontrakterne med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Dagsværdiberegningen laves ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor dagsværdien beregnes med udgangspunkt i nettolejeindtægten og et afkastkrav, der afspejler prisniveauet for området og aktivtypen.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt i værdiansættelsen af selskabets ejendomme:

- Afkastkrav for boligejendomme beliggende i Vejle, 4,90% mod 5,00% sidste år.
- Leje pr. m² pr. år for boligejendomme udgør DKK 1.274.
- Anvendt tomgangsprocent i værdiansættelsesberegning udgør 0%. Realiseret tomgangsprocent for året 0,56%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,4 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge samlede dagsværdi med 6,0 mio. kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.079.331	1.065.561	58.739.532	57.034.184
	1.079.331	1.065.561	58.739.532	57.034.184

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 113.128 t.kr. pr. 31.12.2024.
